2020 年 6 月 12 日（金）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「アルゴナビス展」描き下ろしキービジュアルを公開！

キャストによる生放送も

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

7 月 4 日から Gallery AaMo で開催する「アルゴナビス展」の描き下ろしキービジュアルを公開しました。

さらに、6 月 17 日（水）には「アルゴナビス展」に関する生放送を WEB 配信します。

詳細は、下記をご覧ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■「アルゴナビス展」描き下ろしキービジュアルを公開

“BanG Dream!”発のボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG Dream!」が、

「バンドリ！＆スタァライト展 in Gallery AaMo」の中で「アルゴナビス展」を開催。

現在放送中の TV アニメでも活躍する、七星 蓮と旭 那由多の交差する運命を表すような、描き下ろし

のキービジュアルを公開しました。

さらに、6 月 17 日（水）に七星 蓮役の伊藤昌弘さん、旭 那由多役の小笠原 仁さん出演の生放

送番組を YouTube Live にて配信。

内容は「２人でジグソーパズルを組み立てるだけ」。トークをしながら、そしてお邪魔ギミックに妨害されなが

ら、２人で協力して、キービジュアルを使用したジグソーパズルの完成（＝帰宅）を目指します。

なお、トークテーマの一つとして、七星 蓮と旭 那由多への質問を募集中です。

【「七星 蓮」「旭 那由多」に聞きたいこと 募集ページ】

https://forms.gle/wtXZv4M16GWaBws79

募集期間：6 月 15 日（月） 18:00 まで

＜番組概要＞

■タイトル

「ギャラリーアーモ特別番組 パズルが完成するまで帰れません!!!」

■日時

2020 年 6 月 17 日(水)20::00～22:00(予定)

配信媒体：YouTube Live

ARGONAVIS ch.

https://forms.gle/wtXZv4M16GWaBws79

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

■出演者(敬称略)

・Argonavis 七星 蓮役 伊藤昌弘

・GYROAXIA 旭 那由多役 小笠原仁

■番組内容

7 月 4 日(土)より開催される「バンドリ！＆スタァライト展 in Gallery AaMo」の特別番組。

伊藤昌弘さん、小笠原仁さんのお二人が手分けして「ギャラリーアーモ特製パズル」を組み立てるだけの生

配信。

パズル組み立て中には様々なトークテーマを用意！時にはお邪魔も…？

果たしてふたりは、時間内にパズルを完成させ、無事帰ることができるのか…！

■イベント開催情報

「バンドリ！＆スタァライト展 in Gallery AaMo」

◆場所：Gallery AaMo(ギャラリー アーモ)

◆開催期間：2020 年 7 月 4 日(土)～8 月 9 日(日) ※7/20(月)展示替えのための休館

◆時間：平日 12:00～20:00

     土日祝 10:00～20:00

     ※休館日：7/20(月)

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」のブース「アルゴナビス展」が登場！

会場では、絶賛放送中の TV アニメをさらに楽しめる展示物や、キャラクターたちによるガイドボイスをお届

け。

イベント詳細は後日お知らせいたします。

[新型コロナウイルス感染予防への取り組みについて]

本イベントでは、入場制限・検温の実施・換気強化・消毒（手指・場内）徹底などの十分な感染予防

対策を実施した上で営業を行う予定です。

=========================================================

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

現在、毎週金曜深夜 1:25 より MBS/TBS 系全国 28 局ネットにて TV アニメを放送中。

2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

【ARGONAVIS from BanG Dream! プロジェクト PV】

https://youtu.be/pwl4xRDmabM

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

公式ラジオ番組「Argonavis ラジオライン」：

https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail
http://bushiroad.com/